## To Install 33 K.V Power House

\*936. SHRI SHAMSHER SINGH GOGI, M.L.A.: Will the Power Minister be pleased to state whether it is a fact that an announcement has been made by the Government to construct 33 KV Power House in Assandh City; if so, the details of the progress report thereof togetherwith the time by which it is likely to be constructed?

## Ranjit Singh, Power Minister

Sir,

Work of construction of new 33 KV sub-station on Jeevan Chanan College Road, Assandh is under progress since 20.03.2020 and 60% work has been completed so far. The likely date of completion of the sub-station by May 2021.

## 33 के.वी. बिजली घर स्थापित करना

\*936. श्री शमशेर सिंह गोगी, एम.एल.ए.: क्या बिजली मंत्री कृपया बताएंगे कि क्या यह तथ्य है कि असंध शहर में 33 के.वी. बिजली घर का निर्माण करने की सरकार द्वारा घोषणा की गई है; यदि हां, तो प्रगति रिपोर्ट का ब्यौरा क्या है तथा इसके कब तक निर्मित किए जाने की संभावना है?

## रणजीत सिंह, बिजली मंत्री

श्रीमान,

जीवन चानन कॉलेज रोड़, असंध में नया 33 के.वी. सब—स्टेशन निर्मित करने का कार्य 20.03.2020 से प्रगति पर है तथा अब तक इसका 60% कार्य पूरा कर दिया गया है। इस सब—स्टेशन को पूर्ण करने की संभावित तिथि मई 2021 है।